

MURERFIRMAET KIM JENSEN ApS

Årsrapport
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/09/2012

Kim Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERFIRMAET KIM JENSEN ApS
Hadsundvej 69
9000 Aalborg
Telefonnummer: 21190873
e-mailadresse: jbv@e-con.dk
CVR-nr: 30276000
Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012

Bankforbindelse Spar Nord Bank
Hadsundvej 69
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Murerfirmaet Kim Jensen ApS beskæftiger sig med at drive virksomhed, som beskæftiger sig med nybyggeri og renovering af bygninger og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2011/2012 udviser et underskud på kr. 152.707, og selskabets balance pr. 30. april 2012 udviser en egenkapital på kr. -275.632. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres via den fortsatte drift. Ledelsen forventer positivt resultat for det kommende regnskabsår og ledelsen vil tilføre finansiering efter behov.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter balancedagen.

.....

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning		1.699.814	2.184.362
Eksterne omkostninger		-364.564	-1.076.477
Bruttoresultat		1.335.250	1.107.885
Personaleomkostninger	1	-1.445.893	-1.269.691
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-15.672	-20.266
Resultat af ordinær primær drift		-126.315	-182.072
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-62.364	-24.215
Ordinært resultat før skat		-188.679	-206.287
Ekstraordinært resultat før skat		-188.679	206.287
Skat af årets resultat	3	35.972	38.170
Årets resultat		-152.707	-168.117
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-152.707	-168.117
I alt		-152.707	-168.117

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.514	42.186
Materielle anlægsaktiver i alt	4	26.514	42.186
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		26.514	42.186
Råvarer og hjælpematerialer		27.287	24.953
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		27.287	24.953
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		286.789	185.900
Igangværende arbejder for fremmed regning		187.409	100.242
Udskudte skatteaktiver		89.121	52.149
Tilgodehavende skat			1.000
Andre tilgodehavender			12.510
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		45.817	35.222
Periodeafgrænsningsposter		47.386	61.917
Tilgodehavender i alt		656.522	448.940
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		683.809	473.893
AKTIVER I ALT		710.323	516.079

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Andre reserver		-247.925	-79.809
Overført resultat		-152.707	-168.117
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	5	-275.632	-122.926
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		637.636	408.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.134	89.222
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		-1.000	0
Anden gæld		206.185	141.109
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		985.955	639.005
Gældsforpligtelser i alt		985.955	639.005
PASSIVER I ALT		710.323	516.079

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	1.235.960	1.072.178
Pensionsbidrag	194.160	177.167
Andre omkostninger til social sikring	15.773	20.346
	<u>1.445.893</u>	<u>1.269.691</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	6.996	6.996
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.676	13.270
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	<u>15.672</u>	<u>20.266</u>

3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	36.972	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	-1.000	xxxxx
	<u>35.972</u>	<u>xxxxx</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	81.724
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	81.724
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-39.538
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-15.672
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-55.210
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	26.514

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	-247.925	0	-122.925
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-152.707	0	-152.707
Egenkapital ultimo	125.000	0	-400.632	0	-275.632

6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2011/2012 udviser et underskud på kr. 152.707, og selskabets balance pr. 30. april 2012 udviser en egenkapital på kr. -275.632. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres via den fortsatte drift.

Ledelsen forventer positivt resultat for det kommende regnskabsår og ledelsen vil tilføre finansiering efter behov.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 28. sep 2012.